



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 62540678-821.01-E.535827
Konu : Kongre, Tiyatro ve Fanzin
Yarışması

13.01.2017

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 11.01.2017 tarih ve 400476 sayılı yazısı.

Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün; Türkiye Gençlik Vakfının Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "Genç Türkiye Kongresi", "Genç Tiyatro Akademisi" ve "9/12 Fanzin Yarışması" düzenlemesine ilişkin İlgi'de kayıtlı yazı ve ekleri gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Mustafa CANDAR
Müdür a.
Şube Müdürü

EK:

1-İlgi Yazı ve Ekleri

DAĞITIM:

Resmi / Özel Lise Md.



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 36727988-821.05-E.400476
Konu: Kongre, Tiyatro ve Fanzin
Yarışması

11.01.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 10/01/2017 tarih ve 380365 sayılı yazısı.

Türkiye Gençlik Vakfının; öğrencilerimizin sosyal ve duygusal gelişimlerini desteklemek, öz güvenlerini artırmak, evrensel, millî ve manevî değerlerle donanmasına katkı sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, "**Genç Türkiye Kongresi, Genç Tiyatro Akademisi ve 9/12 Fanzin Yarışması**" düzenlenmesine ilişkin Bakanlığımızın ilgi yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Celalettin EKİNCİ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Yazı ve Ekleri(4 sayfa)

Dağıtım:
Gereği :
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğt.Md.ne)

Bilgi:
Ortaöğretim Hizmetleri Şubesine
Din Öğretimi Hizmetleri Şubesine
Özel Öğretim Hizm.Şubesine
Özel Eğitim ve Reh.Hiz.Şb.
Mesleki ve Teknik Eğt.Hiz.Şb.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.380365

10.01.2017

Konu : Kongre, Tiyatro ve Fanzin Yarışması

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Türkiye Gençlik Vakfının 02/01/2017 tarihli ve 23463 sayılı gelen yazısı.

Türkiye Gençlik Vakfının; öğrencilerimizin sosyal ve duygusal gelişimlerini desteklemek, öz güvenlerini artırmak, evrensel, millî ve manevi değerlerle donanmasına katkı sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, "**Genç Türkiye Kongresi, Genç Tiyatro Akademisi ve 9/12 Fanzin Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik İrtibat:0212 558 74 74/ 81-82/ gencurkiyekongresi.com/ gencdiyatroakademisi.com/ dokuzoniki.com

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Türkiye Gençlik Vakfına

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne

Ankara

“Genç Türkiye Kongresi”, “Genç Tiyatro Akademisi”, “9/12 Fanzin Yarışması” Başlıklarında Yapılacak Yarışma ve Etkinliklere İlişkin İşbirliği Talebi Hakkında.

Türkiye Gençlik Vakfı olarak; “Genç Türkiye Kongresi”, “Genç Tiyatro Akademisi”, “9/12 Fanzin Yarışması” adlarında etkinlikleri okullarda kültür, sanat, edebiyat ve toplumsal farkındalık alanlarında öğrenci merkezli bir iklim oluşturma çalışmasıdır. Bu kapsamda Türkiye’deki tüm özel ve resmi eğitim kurumlarının ortaöğretim 9, 10, 11 ve 12. sınıf ve bu okullardaki hazırlık sınıflarındaki öğrencileri kapsayacak şekilde öğrencileri etkinliklere katılmasını teşvik etmek ve projelerde başarılı olan öğrencilerin yapılacak ödül töreni ile ödüllendirilmesinde yer almasının desteklenmesini talep etmekteyiz. Proje detayları ekte mevcuttur. Bilgilerinize arz ederiz.

Ek.2

TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI

Genel Merkez:Merkez Efendi Mah. Mevlana Cad.

No: 140/A Toya Plaza Kat:1 Zeytinburnu / İSTANBUL

Tel : +90 (212) 558 74 74 – 81 – 82

1. AMAC

Kültürel öğeler, sanat ve edebiyat kullanılarak öğrencilerimizde ve toplumda ahlaki ve etik değerler yönünden farkındalık oluşturmak, topluma ve kişiye yararlı olacak temel değerleri bu faaliyetler içerisinde gündeme getirerek öğrencilerde değerler konusunda bilinç geliştirmek, öğrencilerimizin sosyal ve duygusal gelişimini desteklemek, özgüvenlerini arttırmak, öğrencilerin evrensel, milli ve manevi değerlerle donanmasına katkı sağlamak, belirlenen kriterler kapsamında öğrencilerin hazırladığı fanzinler, oynadıkları tiyatrolar ve toplumsal sorunlara dair hazırladıkları bildiriler ile başarılı örnekleri gündeme taşımaktır.

2. KAPSAM

Bu protokol kapsamı Türkiye'deki tüm özel ve resmi eğitim kurumlarının ortaöğretim 9, 10, 11 ve 12. sınıf ve bu okullardaki hazırlık sınıflarındaki öğrencileri kapsayacak şekilde öğrencileri etkinliklere katılmasını teşvik etmek ve projelerde başarılı olan öğrencilerin yapılacak ödül töreni ile ödüllendirilmesidir.

3. PROJELER DETAYLARI

Madde 5- "Genç Türkiye Kongresi", "Genç Tiyatro Akademisi", "9/12 Fanzin Yarışması" etkinlikleri okullarda kültür sanat edebiyat ve toplumsal farkındalık alanlarında öğrenci merkezli bir iklim oluşturma çalışmasıdır. Bu kapsamda her yıl yapılacak etkinliklerin finalinde başarılı olanlar üzerinden ödüllendirme yapılacaktır.

a. Genç Türkiye Kongresi

Türkiye genelindeki liselerden, okul yönetimlerinin belirlediği gençlerin katılımıyla ve çalıştay usulüyle gerçekleştirilecektir. Gençlerin, toplum ve gençliğin sorunlarını doğrudan ele alacağı ve müzakere ederek kendi fikirleriyle bu sorunların çözümüne katkı sunacağı bir platform sunmayı amaçlayan bu çalıştayın sonuçlandığı bildiriler toplanarak birleştirilip basılı birer belge haline getirilecektir. Komisyonlara ayrılacak olan öğrenciler, belirlenmiş temalar üzerinden tartışmalara dâhil olmak suretiyle, tartışma konularına dair fikir sahibi oldukları gibi müzakere kültürünü ve usüllerini de bizzat uygulayarak öğrenmiş olacaklardır. Böylece saygı duymayı, dinlemeyi, farklı görüşlere itibar etmeyi ve kendini ifade etmeyi tecrübe etmiş olacaklardır. Temalar şunlardır: 1 – Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele, 2 – Çevre ve Doğa Bilinci (Mimari, çevre temizliği, kent düzeni, çevre hassasiyeti ve dikkati), 3 – Gündelik Hayatta Doğruluk (Gündelik hayat, ticaret hayatında doğruluk, reklamlar, internet), 4 – Toplumsal Rollerimiz (aile içi rollerimiz, kadın-erkek ilişkileri), 5 – Özgürlük mü, Adalet mi?, 6 – Popüler Kültür (TV dizileri, müzik, fast food, sosyal medya), 7 – Bilgi Kaynaklarımızın Sorgulanması

a. Genç Tiyatro Akademisi

Türkiye içerisinde bulunan lise ve dengi okullardaki öğrencilerin tiyatro sanatına olan ilgilerini canlandırmaktır. Biz ülkemiz gençliğine pasif ve reaksiyonel tavırların ötesine geçebilen, bunun yerine aksiyonel ve geleceği şekillendiren bir nesil olarak bakıyoruz. Dolayısıyla dünya şartlarının onlara vadettiği yaşantıya rest çekip kendi öz benliği içerisinde çıkan bir duruşla yaratıcı, yönlendirici ve karar verici olmalarının hem kendi hem ülkemiz geleceği açısından önemini biliyoruz. Gençlerimiz popüler kültürün onlara dayattığı gibi teknolojiyi yalnızca kullanan, fikir ve sanat eserlerinin yalnızca seyircisi olmaktan çıkıp bizzat teknolojiyi üreten, sanatı üreten ve ortaya dinamik bir duruş koyan bir toplum olmalıdır. Bunun için tiyatrodaki da yeni neslin gençlik olduğunun farkında olarak gençlerin önceden yazılmış eserlerin sergilemesinin yeni bir dünya inşa etmeleri için büyük ve etkin bir adım olacağına inanıyoruz. Tiyatro alanında yetenekli gençleri keşfetmek ve onlara bu alanda gelecek sunabilmek adına zemin hazırlamaktır.

c.9/12 Fanzin Yarışması

Gençlerin okuma, yazma ve yayın oluşturma konusunda teşvik edilmesini ve tecrübe kazanmalarını sağlamak. Kendilerine ilgi alanları oluşturmalarını temin edip faydalı işlere yönlendirerek kötü alışkanlık ve davranışlardan uzak tutmaktır. Liselerde eğitim ve öğretim gören öğrencilerin, edebiyata olan ilgi ve alakalarını arttırmak. Türkiye'deki tüm liselerde en az bir fanzin dergi çıkarmaya teşvik etme. Fikri ve edebi manada öğrencileri yetiştirme. Öğrencilerin de fikri yazılar yazmasını sağlayarak eğilimleri tespit ederek eğitim vermek.

4. DAYANAK

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, Millî Eğitim Bakanlığı, Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 5., 7. ve 8. maddeleri, 18. Milli Eğitim Şurası Çalıştay Raporu.